на „Вилокс груп“ ЕООД до Националната агенция по приходите, при спазване на задължителните указания по прилагането на закона, дадени в мотивите на съдебното решение.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на „Вилокс груп“ ЕООД, [ЕИК] сумата от 8452 (осем хиляди четиристотин петдесет и два) лева, направени разноски по делото.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДОНКА ЧАКЪРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМАНОИЛ МИТЕВ/п/ ЕМИЛ ДИМИТРОВ